[image: image1.png]

[image: image2.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 октября 2019 г                           г. Дальнереченск
№ 423-па
Об утверждении сводного годового плана ремонтов источников тепловой энергии, тепловых сетей на территории Дальнереченского муниципального района на 2020 год
       На основании Федерального  закона Российской Федерации от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановления Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 г № 889 « О вводе в ремонт и эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрации Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Утвердить сводный годовой план ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей на территории Дальнереченского муниципального района на 2020 год согласно приложения.
2. Отделу по работе с территориями и делопроизводству администрации Дальнереченского муниципального района обнародовать и разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Дальнереченского
муниципального района                                                           В.С. Дернов
Приложение

Утверждено постановлением Администрации

Дальнереченского муниципального района
                     от    08.10.2019 г. №423-па                   года №        -па

Сводный годовой план ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей на территории

Дальнереченского муниципального района на 2020 год

	№ пп
	Наименование источника тепловой энергии и тепловых сетей
	Оборудование, требующее ремонт
	Сроки проведения

ремонта
	Вид ремонта
	Перечень объектов потребителей тепловой энергии

	1.
	АМК № 2-11, с.Орехово (школа)
	Замена тепловой сети – 70 п.м.
	01.05.2020-30.09.2020
	капитальный
	с. Орехово- школа, детсад

	2.
	Котельная № 2-1

с. Сальское
	Замена тепловой сети – 270 п.м.
	01.05.2020-30.09.2020
	капитальный
	с. Сальское – школа, детсад

	3.
	Котельная № 2-7

 с. Соловьевка
	Замена тепловой сети – 223 п.м.

Замена насосов – 3 шт
	01.05.2020-30.09.2020
	капитальный
	с. Соловьевка- школа, садик, жилищный фонд ул. Соловьвская, д. 5-2, д. 7-1, д. 9-1, д. 11-2, д. 13-1, д. 12-1, д. 10-1, д. 10-2, д. 8-2, д. 2-1 д. 2-2; ул. Черемуховая, д. 1-1, д. 11-2, д. 12-2, д. 14-2, д. 22-2, д. 5-1; ул. Есенина, д. 2

	4.
	Котельная № 2-9

 с. Ракитное
	Замена тепловой сети – 270 п.м.
	01.05.2020-30.09.2020
	капитальный
	с. Ракитное - школа, клуб, жилой дом, коррекционная школа, дом интернат

	5.
	АМК № 1-30

с. Сальское
	Чистка котлов, ревизия насосов, ремонт здания
	01.05.2020-30.09.2020
	текущий
	с. Сальское – КГБУ «Дальнереченский ДПИ»

	5.
	Котельная № 2-1

с. Сальское
	Чистка котлов, ревизия насосов
	01.05.2020-30.09.2020
	текущий
	с. Сальское – школа, детсад

	6.
	Котельная № 2-4

с. Рождественка
	Чистка котлов, ревизия насосов, побелка помещения, побелка котлов
	01.05.2020-30.09.2020
	текущий
	с. Рождественка- школа, садик, административное здание, ФАП

	7.
	Котельная № 2-7

 с. Соловьевка
	Чистка котлов, ревизия насосов
	01.05.2020-30.09.2020
	текущий
	с. Соловьевка- школа, садик, жилищный фонд ул. Соловьвская, д. 5-2, д. 7-1, д. 9-1, д. 11-2, д. 13-1, д. 12-1, д. 10-1, д. 10-2, д. 8-2, д. 2-1 д. 2-2; ул. Черемуховая, д. 1-1, д. 11-2, д. 12-2, д. 14-2, д. 22-2, д. 5-1; ул. Есенина, д. 2

	8.
	Котельная № 2-13

с. Стретенка
	Чистка котлов, ревизия насосов
	01.05.2020-30.09.2020
	текущий
	с. Стретенка - школа

	9.
	Котельная № 2-9

с. Ракитное
	Чистка котлов, ревизия насосов, побелка помещения, побелка котлов
	01.05.2020-30.09.2020
	текущий
	с. Ракитное - школа, клуб, жилой дом, коррекционная школа, дом интернат

	10.
	Котельная № 2-10

с. Ракитное
	Чистка котлов, ревизия насосов, побелка помещения, побелка котлов
	01.05.2020-30.09.2020
	текущий
	с. Ракитное - детсад, амбулатория, пожарная часть

	11.
	АМК № 2-11

с. Орехово
	Чистка котлов, ревизия насосов
	01.05.2020-30.09.2020
	текущий
	с. Орехово- школа, детсад

	12.
	Котельная № 2-12

с. Боголюбовка
	Чистка котлов, ревизия насосов
	01.05.2020-30.09.2020
	текущий
	с. Боголюбовка - школа

	13.
	Котельная № 2-18

с. Малиново
	Чистка котлов, ревизия насосов, побелка помещения, побелка котлов
	01.05.2020-30.09.2020
	текущий
	с. Малиново - школа

	14.
	АМК № 2-5 с. Веденка
	Чистка котлов, ревизия насосов
	01.05.2020-30.09.2020
	текущий
	с. Веденка – школа, спортивная школа

	15.
	АМК № 2-6 с. Веденка
	Чистка котлов, ревизия насосов
	01.05.2020-30.09.2020
	текущий
	с. Веденка детсад, ФАП

	16.
	Котельная № 76 с. Веденка, ул. Малая Веденка
	Чистка котлов, ревизия насосов, побелка помещения, покраска котлов, ревизия электрооборудования
	01.05.2020-30.09.2020
	текущий
	с. Веденка, ул. Малая Веденка, жилищный фонд  д. 3, д. 4, д. 5

_1214206700.bin